Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.08.2021

 № 1064

О проведении плановой камеральной проверки

в сфере бюджетных правоотношений

В соответствии со статьёй 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании распоряжения администрации Павловского муниципального района от 28 июня 2021 года № 783 «Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по соблюдению требований бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения на 2021 год»:

1. Провести плановую камеральную проверку в отношении муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 25 «Сувенир» г. Павлово, ИНН 5252009949, ОГРН 1025202124089, адрес местонахождения: 606104, Нижегородская область, г. Павлово, ул. Тельмана, д. 6б.

2. Установить следующее:

2.1. Тема проверки: проверка достоверности отчета об исполнении муниципального задания.

2.2. Перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе контрольного мероприятия:

- соответствие предоставляемых муниципальных услуг (работ) муниципальному заданию;

- выполнение установленных муниципальным заданием показателей;

- правильность составления и достоверность отчетов об исполнении муниципального задания.

2.3. Проверяемый период: с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г..

2.4. Срок проведения проверки: 10 рабочих дней с 27 августа 2021 г. по 9 сентября 2021 г..

3. Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверки, начальника отдела муниципального контроля администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области Ефанову Анну Юрьевну.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – начальника финансового управления администрации А.В. Чиненкову.
Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов